МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2016г. № 72

с. Андросово

«Об утверждении  положения об осуществлении

контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) условий контракта»

В соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

Администрация Андросовского  сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить положение об осуществлении контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) условий контракта» муниципальных контрактов согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию в газете «Жизнь района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андросовского сельсовета  __________________ А.Н. Алесин